
Björnö-Långviks Avlopps AB
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Anmäld e-post:  

*** Anmäl gärna e-post! ***

FAKTURA

Fakturadatum: 2020-08-01 Fakturanr: 20-NXXX-2
(anges vid betalning)

Brukningsavgift avloppsverket 2:a halvåret 2020, kr 4000

Tidigare inbetalat, kr                                                                                                                     

Summa att betala (moms 25% ingår med kr 800) 4000

Betalning till bolagets bankgiro 5036-1930.
>>> Betala gärna   omgående   så att bolaget inte behöver använda sin kredit hos banken. <<<

Vid betalning efter 2020-08-30 utgår dröjsmålsränta enligt räntelagen. Påminnelseavgift tillkommer.

Har ägarbyte skett returnera fakturan med uppgift om ny ägare.

Frågor om fakturan, även önskemål om delbetalning, kan skickas till ekonomi@blaab.com .

Skulle problem med att betala fakturan uppstå så kontakta bolaget.

Besök www.blaab.com ! Läs info om olustiga säljförsök mm.

På hemsidan finns alltid aktuell info. Där kan även adress uppdateras och blanketter hämtas.

Gör val av utskick på hemsidan: https://blaab.com/web/hem/agare/val-av-utskick/ 

Tyvärr har inte tidigare val av utskick kunnat genomföras än. Därför detta utskick enligt tidigare.

Felanmälan, oavsett var felet ligger, till bolagets jourtelefon 070-571 40 18.
Avhjälpning av fel som visar sig inte ligga inom bolagets ansvar vidarefaktureras.

Bolagets nuvarande entreprenör för teknik och drift vill lämna uppdraget i förtid.

Finns intresse och tid för att tillsammans med andra under ledning drifta verket inklusive 

pumpstationer och ledningsnät? Kontakta bolaget!

En ökande kostnad för bolaget kommer att bli underhåll av ledningsnätet. Ledningarna måste fungera

för det de är avsedda till men om möjligt hålla bort annat. Det är extra viktigt att alla brukare ser till 

att diken vid fastighet fungerar som diken samt att ingen vegetation finns där som riskerar att tränga 

in i ledningarna. Det finns ingen annan än brukare som får bekosta dessa problem. 

Ett samarbete med berörda parter inom bolagets verksamhetsområde för att hantera avrinning av ej 

önskat vatten kommer att inledas.

Bara toalettpapper och det som passerat kroppen får spolas ner i toaletten!
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Textruta
Alla brukare ska ha fått ett eget ex antingen via e-post eller vanliga postgången.Fakturanr kan byggas genom att N ersätts med 1 för Björnö och 2 för Långvik.XXX är fastighetsbeteckning utan 1: .




